

Rachunek Zysków i Strat		wykonanie za okres*		
		31.12.21	31.12.22	30.06.23
<b>A.</b>	<b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi (I+II+III+IV)</b>	<b>12 006 229,58</b>	<b>12 998 777,52</b>	<b>7 293 997,85</b>
	- od jednostek powiązanych			
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 830 553,64	12 556 120,76	7 164 647,42
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie +; zmniejszenie -)	- 183 554,25	24 770,74	- 42 525,92
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	145 085,12	216 487,02	93 135,45
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	214 145,07	201 399,00	78 740,90
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)</b>	<b>12 172 666,99</b>	<b>13 618 234,67</b>	<b>7 436 496,95</b>
I.	Amortyzacja	1 578 772,14	1 654 403,52	668 653,73
II.	Zużycie materiałów i energii	1 337 162,51	1 938 404,80	1 292 084,25
III.	Usługi obce	2 640 911,57	2 850 005,92	1 616 678,57
IV.	Podatki i opłaty	1 012 056,19	1 054 274,49	547 000,29
	- w tym podatek akcyzowy	-	-	-
V.	Wynagrodzenia	4 118 138,28	4 547 838,04	2 559 090,65
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 014 345,19	1 113 651,16	633 244,45
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	350 021,66	348 926,54	74 854,12
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	121 259,45	110 730,20	44 890,89
<b>C.</b>	<b>Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 166 437,41</b>	<b>- 619 457,15</b>	<b>- 142 499,10</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)</b>	<b>165 513,96</b>	<b>186 568,37</b>	<b>72 394,89</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	162,60	7 801,93	-
II.	Dotacje	137 982,24	137 982,24	64 126,38
III.	Inne przychody operacyjne	27 369,12	40 784,20	8 268,51
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)</b>	<b>57 036,04</b>	<b>63 495,82</b>	<b>19 680,09</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		20 664,29	
III.	Inne koszty operacyjne	57 036,04	42 831,53	19 680,09
<b>F.</b>	<b>Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 57 959,49</b>	<b>- 496 384,60</b>	<b>- 89 784,30</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)</b>	<b>12 129,28</b>	<b>5 192,48</b>	<b>2 065,05</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
	- od jednostek powiązanych			
II.	Odsetki, w tym:	12 129,28	5 192,48	2 065,05
	- od jednostek powiązanych			
III.	Zysk ze zbycia inwestycji			
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji			
V.	Inne			
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe (I+II+III+IV)</b>	<b>286 252,18</b>	<b>344 998,29</b>	<b>170 504,42</b>
I.	Odsetki, w tym:	226 878,14	342 325,33	154 331,95
	- dla jednostek powiązanych			
II.	Strata ze zbycia inwestycji			
III.	Aktualizacja wartości inwestycji			
IV.	Inne	59 374,04	2 672,96	16 172,47
<b>I.</b>	<b>Zysk/Strata z działalności gosp. (F+G-H)</b>	<b>- 332 082,39</b>	<b>- 836 190,41</b>	<b>- 258 223,67</b>
<b>J.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (I+II)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
I.	Zyski nadzwyczajne			
II.	Straty nadzwyczajne			
<b>K.</b>	<b>Zysk/Strata brutto (I+/-J)</b>	<b>- 332 082,39</b>	<b>- 836 190,41</b>	<b>- 258 223,67</b>
<b>L.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>- 760,00</b>	<b>- 2 083,00</b>	<b>-</b>
<b>M.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		-	-
<b>N.</b>	<b>Zysk/Strata netto (K-L-M)</b>	<b>- 331 322,39</b>	<b>- 834 107,41</b>	<b>- 258 223,67</b>
<b>O.</b>	<b>Wyplata właściciela (dywidenda)</b>			
<b>P.</b>	<b>Zysk zatrzymany (N-O)</b>	<b>- 331 322,39</b>	<b>- 834 107,41</b>	<b>- 258 223,67</b>